
ZARZĄDZENIE NR 156/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 9 września 2005 r. 
 
 
 

w sprawie określenia terminu konsultacji i ustalenia kalendarza czynności 
konsultacyjnych oraz wyznaczenia obwodów konsultacyjnych 
 
 
Na podstawie § 5 ust 2 i § 6 uchwały Nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Wyznacza się termin konsultacji w sprawie zmiany granic Gminy polegającej na 
włączeniu do jej obszaru wsi Dąbrowy i Antonia, na niedzielę dnia 9 
października 2005 roku. 
 
 

§ 2 
Ustala się kalendarz czynności konsultacyjnych stanowiący załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 3 
Wyznacza się granice i numery obwodów konsultacyjnych oraz siedziby 
obwodów konsultacyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do  
zarządzenia Nr 160/05 
Burmistrza Myszyńca  
z dnia 9 września 2005roku 
 
 
 

Kalendarz czynności konsultacyjnych  
 

Data wykonania czynności 
konsultacyjnych Treść czynności 

09.10.2005 godz. 8.00 – 20.00 
 

rozpoczęcie i zakończenie konsultacji  

Forma wyrażenia opinii przez 
mieszkańców 

wyrażenie opinii przez mieszkańców na 
kartach konsultacyjnych poprzez 
wskazanie jednej z następujących opcji: 
za, przeciw, wstrzymuję się. Konsultacje 
będą odbywały się z zachowaniem 
wymaganej tajności w przygotowanych do 
tego celu lokalach 

do 20.09.2005r. podanie do publicznej wiadomości 
informacji o granicach obwodów 
konsultacyjnych 

do 23.09.2005 r. zgłaszanie kandydatów na pełnomocników 
ds. konsultacji 

do 28.09.2005r. powołanie pełnomocników ds. konsultacji  
do 30.09.2005r. sporządzenie spisów wyborców 
do 11.10.2005 r. 

 
przygotowanie zestawień zbiorczych 

do 12.10.2005 r.  
 

podanie do wiadomości publicznej 
wyników konsultacji, w budynkach gdzie 
mieściły się obwody konsultacyjne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 2 do  
zarządzenia Nr 160/05 
Burmistrza Myszyńca  
z dnia 9 września 2005roku 

 
 
 
Numer obwodu 
konsultacyjnego 

 
Granice obwodu konsultacyjnego 

Siedziba obwodów      
konsultacyjnych 

1 

 

Miasto Myszyniec 
Ulice: Borowczyka, Kadzidlańska, Stefanowicza, 
Witosa, Kolejowa, Przemysłowa, Słoneczna, 
Zawodzie, Padlewskiego, Reymonta, 
Rynarzewskiego, Sienkiewicza, Miodowa, 
Targowa, Ogrodowa, ks. Adama Bargielskiego, 23 
stycznia, ks. Władysława Skierkowskiego, Św. 
Franciszka, Piaskowa, Plac ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego 

Zespół Szkół 
Powiatowych 
w Myszyńcu 

2 Miasto Myszyniec 
Ulice: Generała Bema, Kwiatowa, Obwodowa, 
Stacha Konwy, Wrzosowa, Chętnika, Modra, Plac 
Wolności, Poległych, Sportowa, Browary, 
Dębowa, Kikuły, Kurpiowska, Lipowa, Most 
Kopański, Świerkowa, Modrzewiowa, Dzieci 
Polskich, Doktora Pawłowskiego, Brata Zeno, 
Zawiszy Czarnego, Bartna, Nadrzeczna, Marii 
Konopnickiej, Mazurska, Bursztynowa, Perłowa, 
Rubinowa, Pszczela, Jagodowa 

Przedszkole 
Samorządowe 
w Myszyńcu 

 

3 

 

Sołectwa: Myszyniec – Koryta 
                Myszyniec Stary 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

w Myszyńcu Starym 
4 Sołectwo: Pełty Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Pełtach 
5 Sołectwa: Białusny Lasek 

                 Świdwiborek 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
w Białusnym Lasku 

6 Sołectwa: Drężek, 
                 Wydmusy  

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

w Wydmusach 
7 Sołectwa: Gadomskie 

                 Wykrot  
Zespół Szkół 
w Wykrocie 

8 Sołectwa: Wolkowe I 
                 Wolkowe II  

Zespół Szkół 
w Wolkowych 

9 Sołectwo: Olszyny Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Olszynach 

10 Sołectwo: Cięćk 
 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Cięćku 

 



11 Sołectwo: Niedźwiedź Świetlica Wiejska w  
Niedźwiedziu 

12 Sołectwo: Krysiaki Publiczna Szkoła 
Podstawowa  
w Krysiakach 

13 Sołectwa: Charcibałda, 
                 Zdunek  

Szkoła Podstawowa w 
Zdunku 

14 

 

Sołectwo: Zalesie Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Zalesiu 

                                            

   Lokal Nr 1 w Myszyńcu, lokal Nr 3 w Myszyńcu Starym, lokal Nr 14 w Zalesiu 
dostosowane są do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 
 

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, a także zaświadczeń o prawie 
do głosowania oraz dopisania wyborców niepełnosprawnych lub przebywających 
czasowo na obszarze gminy do spisu wyborców, można uzyskać w Urzędzie Miejskim w 
pokoju nr 3 (parter) lub pod nr telefonu 772 1 106. 
 

W dniu konsultacji, w niedzielę 9 października 2005r. lokale otwarte będą w 
godzinach 8.00 – 20.00. 

        
 

                                                                                                        BURMISTRZ MYSZYŃCA 
 

                                                                                                             BOGDAN GLINKA 
 
 

 


